Dodaci list

Prirastkové

cislo

Knihovna:

Tématika:

285557

264771

203837

237201

255015

289416

217102

253485

252984

284397

249140

286777

284186

289121

289039

Pocet za
téematiku:

Tématika:

234845
260023
286814
287356
267775

277865

Signatura

Obecni
knihovna v
Drazové

Naucna pro
dospélé

D 635

D 943.7

D 646
D 58

D 943.7

D 92 Kintzl, Emil,
1934-2022

D 92 Rottrova,
Marie

D 646

D 641.5

D 641.5

D 92 Mandlova,
Adina, 1910-1991

D 646

D 943.7

D 343.9

D 67
15

Beletrie pro
dospélé

O O O O O O

Autor

Soubor:

Bastian, Hans-
Werner

Bauer, Jan,

Brydova, Monika,

Dugas, Dionyz,

Dvorak, Otomar,

Fischer, Jan,

Graclik, Miroslav,

Grimmichova, Alena

Isabella,

Kamberska,
Karolina,

Langmannova,
Libuse,

Mandlova, Adina,
Martinakova,
Pavlina

Moc, Pavel,

Mdller, FrantiSek

Zeman, Pavel,

Ackerman, Diane,
Aurel, Catherine,
Aurel, Catherine,
Baggot, Mandy

Bagstam, Anna,

Nazev

2024-11-04 - Drazov

Uzitkova zahrada :
Tajemné stranky Ceskych déjin

100 a jedna bytova dekorace /

500 nejlepSich receptu lidové
mediciny :

Skryta krasa Cech :

Sumavska legenda Emil Kintzl
/

Marie Rottrova - Zivot plny not
30 darkud od srdce /

Karolina, doméaci kucharka.
Libovani v kuchyni :

Dneska uz se tomu sméju /
Tohle je hackovani /

Sumavéti prevadési /

Skutecné zlociny na Plzensku
/

Dilna plna napad :

Cena za tématiku:

HFisné myslenky
Ukryt v zoo :
Bella Donna :
Bella Donna :
Ty letni noci /

Divej se, jak zemfe /

Cena
bézna

499.00

299.00

269.00

220.00

249.00

399.00

299.00

249.00

399.00

299.00

174.00

349.00

314.00

369.00

399.00

4786.00

235.00
349.00
349.00
349.00
329.00

399.00

Cena
porizovaci

449.00

194.35

201.75

220.00

161.85

279.00

224.25

174.30

279.30

211.00

174.00

244.30

314.00

260.00

273.00

3660.10

152.75
226.85
244 .30
244.30
213.85

273.00



Prirastkové
cislo

279505
275872
279886

285352

282592

287467
217108
257397
218187
261355
288778
230064
283994
287533
287823
285399
275050
287645

278215
289648
287481
231091
285209
285189
189584
225521
284963
287565

279736

272248

272058

254734

283347
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O

g o ot U U U U U U U O O O

o o 0o U O U U O O O O

Signatura

Autor

Beran, Ladislav,
Caliskan, Patricia
Chandler,H. S.,

Chase, Loretta
Lynda,

Chase, Loretta
Lynda,

Chlupové, Danuta,
Connolly, John,
Dempf, Peter,
Devata, lvanka,
Duranova, Maria,
Edwards, Emily
Gazan, Sissel-Jo,
Gillerova, Katarina,
Godfrey, Bradeigh
Harvey, Gillian
Havranova, Maria
Hawkins, J. D.

Henn, Carsten
Sebastian,

Hick, Gillian
Hotel, Nikola,
Hotel, Nikola,

Hrizova, Barbora,

Jakoubkova, Alena,

Janickova, Marie
Javoricka, Vlasta,
Javoricka, Vlasta,
Jurmanova, Jana,
Jurmanova, Jana,

Keleova-Vasilkova,
Tana,

Kornerova, Hana
Marie,

Koérnerova, Hana
Marie,

Kut'ak, Jaroslav,

Langner, Maria,

Nazev

Posedlost zloginem /
Instantni macecha :
Stupné viny /

Nesnesitelny vévoda /

Vévoda v zafivé zbroji /

Varhanik z mrtvé vesnice /
Milenci /

Knézna Zebraku /

Mezi nebem a peklem /
VSichni to védi /
Nejlepsi kamaradky /
Dinosaufi pefi /

Divka v zrcadle /

Moje sestra Ize /
Stastny omyl /

Srdce se nepta /

Laska a tetovani /

Pekar pfibéhd /

Veterinarka /
Blue :

Ever :

Tajemstvi Bélského kopecku /

Maminka vafi lip, milacku /
Zelezny kli¢& /

U Ctiborud /

Zarovky kastand /

Statek je rodu Zenského /
Statek v ohroZeni /

Slib /

Dékuiji, sestficko... /

Prosim vas, sestficko... /

StraSidla z Woodlandu /

Lécditel :

Cena
bézna

289.00
349.00
359.00

429.00

379.00

349.00
249.00
289.00
209.00
249.00
399.00
398.00
349.00
399.00
329.00
289.00
279.00

349.00

298.00
399.00
399.00
229.00
299.00
279.00
149.00
229.00
329.00
349.00

299.00

299.00

299.00

249.00
329.00

Cena
porizovaci

198.00
246.00
250.00

300.30

265.30

244.30
186.75
202.30
156.75
166.83
281.00
278.60
244 .30
281.00
230.00
202.30
195.30
239.00

149.00
279.00
279.30
148.85
209.30
195.30
134.10
164.88
230.30
239.00

208.00

208.00

209.30

161.85

230.30



Prirastkové
cislo

280660
251834
284169
234862
272117
234318

252936

253013

287370
244850
198462
258156

243686
254043
275173

213150

270345
274288
286107
267239
232021
232942
247943
248493
274890
247972
286347

279828
287512
249328
263228
273162

217531

O O O O O O

O O

o O O O o O O O

o 0o 00 U O U U O O O O

O O O O O O

Signatura

Autor

Laurens, Stephanie,
Lindsey, Johanna,
Manning, Kirsty
Matthews, Carole
Metz, Melinda,

Mic¢anova, Daniela,

Moyes, Jojo,

Nahai, Gina
Barkhordar,

Paleta, Sona,
Pawlowska, Halina,
Pittnerova, Vlasta,

PospiSilova,
Jarmila,

Preston, Douglas J.,
Quick, Amanda,
Ragnar Jénasson,

Rehackova, Véra,

Reid, Penny
Reid, Penny
Rejman, Martin,
Robb, J. D.,
Roberts, Nora,
Roberts, Nora,
Roberts, Nora,
Roberts, Nora,
Robson, Jennifer,
Shah, Saira,

Skyback, Frida,

Steel, Danielle,
Svobodova, Iveta,
Tomaskova, Petra
Varnova, Magda,
Viewegh, Michal,

Vondruska,
Vlastimil,

Nazev

Dama v ohrozZeni /
Bouflivé vyznani /
Nefritova lilie /

Letni snéni /

Namluvy s kocourem /

Ve sluzbach tfinactého prince
/

Jeden plus jedna /

Andélé nad Teheranem /

Prazacka na vsi/
Ulovila jsem ho v busi /
Ze Zdarskych vrchii /

Skorapky na vodé /

Projekt Kraken /
Tajné sestry /
SnézZna slepota /

Kdyz se laska zméni v
posedlost /

Neandrtalka hleda ¢lovéka /
Neandrtalka nasla Clovéka /
Kruhy na rybniku /

Se mnou si nezadinej /
Druhd laska /

Manzelska repriza /
Srdecni pfipad /

Vic nez touha /

Mé&sicni svit nad Pafizi /
Mys$ky v kuchyni :

Knihkupectvi na Riverside
Drive /

Hrdinové /

Jako pfizrak /
Vrazda za zasluhy /
Ja hlupak /
Povidky o nelasce /

Tajemstvi abatySe z Assisi /

Cena
bézna

349.00
249.00
449.00
289.00
299.00

269.00

349.00

299.00

299.00
249.00
179.00

249.00

299.00
299.00
349.00

199.00

329.00
329.00
399.00
329.00
289.00
289.00
299.00
299.00
348.00
299.00

399.00

299.00
379.00
239.00
340.00
259.00

299.00

Cena
porizovaci

243.00
166.83
308.00
202.30
208.00

174.85

233.83

194.35

209.30
174.30
134.25

161.85

194.35
194.35
246.00

149.25

240.00
225.00
279.30
233.00
202.30
187.85
194.35
209.30
100.00
209.30

279.30

208.00
263.00
155.35
238.00
208.00

224.25



Prirastkové

Cislo
265830
272698
245238

Pocet za
tématiku:

Tématika:

237174
234117
234115
234114

263796

269472
288176
241189
286454

235513

Pocet za
tématiku:

Tématika:

240905

214830
192396
222905
231086

196660

288499
253994
244882
244883
244884

235833
258524

263625

Signatura Autor

D Watt, Erin

D Weiss, Clara,

D Whitton, Hana,

75

Naucna pro

mladez

DM 74

DM 61 Ardagh, Philip

DM 56 Ardagh, Philip

DM 59 Ardagh, Philip

DM 61 Arredondo,
Francisco

DM 59 Crumpton, Nick

DM 5 Nargi, Lela,

DM 59 Stumpfova, Marie

DM O Temporelli,
Massimo

DM 646 Watt, Fiona,

10

Beletrie pro

mladez

DM

DM

DM

DM

DM

DM Arold, Marliese,

DM Barta, Vaclav,

DM Bauman, Sabina

DM Boehme, Julia,

DM Boehme, Julia,

DM Boehme, Julia,

DM Brezina, Thomas,

DM Brezinova, lvona,

DM Brezinova, lvona,

Nazev

Néco skute¢ného /
Ja uz budu hodna /
Kunhuta Pfemyslovna :

Cena za tématiku:

Jak malovat /
Davidlv dm,
Davidlv diim,
David(v ddim,

Hasici /

Svétovy atlas zvifat /
Den a noc /
Jak zvifata spi /

Kdyz se viibec nedafi :

Kouzleni s papirem /

Cena za tématiku:

4 detektivni pFibéhy CtyHlistku
/

Bleskuv velky zavod /
Prila a chfadnouci vily /
Smouli polévka /
Snéhurka a sedm trpaslikd

Zamilované strasidlo a jiné
pfibéhy /

Knizka o koc¢kach /

Sofie Prvni.

Tafik a cesta na konec svéta /
Tafik a obfi miminko /

Tafik a Stéteckova
vzduchoplavba /

PFipad pro tebe a Klub Tygr,
Emanek ma napady /

Rano v travé /

Cena
bézna

299.00
379.00
249.00

23409.00

249.00
90.00
90.00
90.00

130.00

499.00
349.00
269.00

399.00

249.00

2414.00

250.00

269.00
199.00
149.00
199.00
170.00

249.00
129.00
199.00
199.00
199.00

179.00
249.00

89.00

Cena
porizovaci

194.35
261.00
174.30

16050.32

161.85
90.00
90.00
90.00

130.00

352.00
239.00
188.30

279.30

161.85

1782.30

162.50

201.75
149.25
111.75
129.35
170.00

173.00
83.85

129.35
129.35
129.35

116.35
161.85

62.30



Prirastkové
cislo

261191

221829

232728
273947
205595
267595

257763

236997

272900
270700
237300

Pocet za
tématiku:

Typ
dokumentu:

316106155533
316106191261
316106192923
316106175177
316106202678
316106184052
316106202699
316106202442
316106202447
316106203010
316106202988
316106202835
316106202805
316106202224
316106185048

Pocet
dokumentu:

Celkovy pocet:

Signatura

DM

DM

DM
DM
DM
DM

DM

DM

DM
DM
DM
25

Periodika

15

140

Autor

Choux, Nathalie,

Cunderle, Michal,

Hapka, Cathy
Hucklesby, Jill
Kafka, Jifi,

Kneblova, Hana,

Kubasta, Vojtéch,

Lachoutova Riclova,
Irena

Lewman, David,
RozZnovska, Lenka,

Thomas, Valérie

Nazev

Objevujeme svétl.

Jak Mafenka a BoZenka
I/<oukaly, aneb, Pohadka mladi
Narozeninové &teni /
Osamély kralicek /

Hup a Hop na mofi :

Pfihody jezeCka Jehlicky a
zajitka Hopsalka /

TFi prasatka /

Rohaté povidani /

Kam se podél Gary? /
Smichula &aruje /
Carodé&jka Winnie,

Cena za tématiku:

Vecery pod lampou
Vecery pod lampou
Vecery pod lampou
Vecery pod lampou
Vecery pod lampou
Vecery pod lampou
Vecery pod lampou
Vecery pod lampou
Vecery pod lampou
Vecery pod lampou
Vecery pod lampou
Vecery pod lampou
Vecery pod lampou
Vecery pod lampou
Vecery pod lampou

Cena dokumentu:

Celkova cena:

Cena
bézna

219.00
199.00

199.00
149.00
129.00

269.00

174.00
199.00

199.00
199.00
299.00

4962.00

39.00
39.00
44.99
39.00
47.99
39.00
47.99
47.99

47.99

47.99
47.99
39.00
527.93

36098.93

Cena
porizovaci

142.35
149.25

139.30
104.30
96.75

180.23

174.00
129.35

140.00
139.00
200.33

3504.86

24997.58



